
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

20. týden 2025 – 12. – 18. 5. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

11.5. 
4. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 Za Josefa a Olgu Kutálkovy 

15:00 Májová pobožnost 

12.5. 

PONDĚLÍ 

3. týdne  

doby velikonoční 

17:45 

Za zemřelého syna Jaroslava Režného a celou zemřelou 

rodinu. Živé rodině vyprošujeme dar víry, zdraví, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

Po mši svaté májová pobožnost 

13.5. 

ÚTERÝ 

Panny Marie 

Fatimské 

 

MŠE SV. V DUBŇANECH NEBUDE 

 

V Žarošicích první fatimská pouť (třináctka) 

19:00 mše svatá 

14.5. 

STŘEDA 

Sv. Matěje 

apoštola 

17:45 

Za zemřelou Boženu a Josefa Belkovy, Tomáše Hábu, 

Alenu Bouchalovou a celou zemřelou rodinu. Živé 

rodině Belkové, Štipčákové a Hábové vyprošujeme 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

Po mši svaté májová pobožnost 

15.5. 

ČTVRTEK   

4. týdne  

doby velikonoční 

7:30 Za rodiče Pospíšilovy a celou zemřelou i živou rodinu. 

16.5. 

PÁTEK  

Sv. Jana Nepomuckého 

kněze a mučedníka 

hlavního patrona Čech 

17:45 

Za Rozinu Třískovou, dvoje rodiče, celé zemřelé rodiny 

a duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

Po mši svaté májová pobožnost 

17.5. 

SOBOTA 

4. týdne  

doby velikonoční 
 

7:30 
 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

16:00 
Obnova křestních slibů a první svátost smíření dětí, které 

přistoupí k prvnímu svatému přijímání 

18.5. 

5. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 

 

PRVNÍ SVATÉ 

PŘIJÍMÁNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za zemřelého manžela Josefa Šuráně, dvoje rodiče a 

celou zemřelou rodinu. Živé rodině vyprošujeme dar 

víry, dary Ducha Svatého, ochranu Panny Marie 

15:00 Májová pobožnost 



Příležitostná ohlášení v neděli  11. 5. 2025 

 

Májové pobožnosti vždy pondělí, středa, pátek po mších svatých a v neděli v 15:00 

+++ 

V úterý 13. 5. první fatimská třináctka v Žarošicích:  

od 18:30 modlitba růžence, 19:00 mše svatá, hlavní celebrant P. Marian Kosík OPraem 

+++ 

V sobotu 17.5. v 16:00 obnova křestních slibů a svátost smíření pro děti které přistoupí poprvé 

k svatému přijímání, jejich rodiny a kmotry.  

V neděli 18. 5. při mši sv. v 10:30 PRVNÍ SVATÉ PŘIJÍMÁN.  

Děkujeme za vaše modlitby a prosíme, setrvejte v nich i nadále. 

+++ 

V pátek 23. 5. mší svatou v 18:00 zahájíme NOC KOSTELŮ.  

Prosíme opět pomocníky k zajištění stanovišť. V 16:45 je sraz všech pomocníků.   

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na květen až srpen.  


